
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ДОЛИНА 

   ФЕДОРОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                

 

ПРИКАЗ 

 

№ 03                                                                                    23.06.2023 г. 

 

 «О зачислении в 1 класс» 

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минобрнауки от 22.01.2014 № 32 и на основании личных заявлений родителей 

(законных представителей), приказываю: 

1. Зачислить с 01.09.2023 года в списки учеников школы:  

№  

п/п 

 

Ф.И.О. 

1 Будакаев Ратмир Накметулович 

2 Докина София Максимовна 

3 Докин Матвей Максимович 

4 Доценко Кристина Романовна 

5 Белоусов Степан Сергеевич 

6 Завгородняя Диана Дмитриевна 

7 Кузьменко Николь Владимировна 

8 Апошев Амир Талгатович 

9 Динисов Степан Романович 

10 Апошева Марьям Муратовна 

11 Короглуев Сафарали Бедреддинович 

12 Апушова Галина Ринатовна 

13 Федорова Алёна Романовна 

 

 

 

 


